
- 1 - 
 

                                                                                                                             
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Usnesení č. 05/19 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 11.03.2019 

 
 
 
Usnesení obsahuje: 8 stran, body č. 133 – 187 
 
 

RM schvaluje 
 

 
 

133) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 
 
 

134) udělení výjimky z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na taneční zábavu Lucie revival, 
pořádanou MKS LD Blovice v sále LD Blovice, a to 23.03.2019 od 21:00 hodin do 
24.03.2019 01:00 hodin, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 04031/19 

 
135) udělení výjimky z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na Disco Ples, pořádaný V. V., 330 11 

Třemošná v sále LD Blovice, a to 30.03.2019 od 20:00 hodin do 31.03.2019 02:00 
hodin, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 04027/19 

 
136) udělení výjimky z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na taneční zábavu s hudebními 

skupinami Sifon a Kohn, pořádanou Tenisovým klubem Blovice, zastoupeným Mgr. 
J. T., 336 01 Blovice v sále Sokolovny Blovice, a to 30.03.2019 od 20:00 hodin do 
31.03.2019 02:00 hodin, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 04146/19 

 
137) nevyhovění žádosti P. M., 336 01 Blovice o znovu udělení výjimky pro parkování 

v ulici Pod Tratí 
zodpovídá: tajemník 

č. j.: MUBlov 04142/19 
 

138) prodloužení funkčního období ředitelce ZŠ Blovice, Mgr. Růženě Kohoutové 



- 2 - 
 

zodpovídá: OŠPP 
č. j.: MUBlov 03207/19 

 
139) vyhovění žádosti TJ Sokol Blovice, odbor všestrannosti, IČ: 49180461 o účelovou 

finanční dotaci v celkové výši 2.000 Kč za účelem financování nákladů spojených 
s pořádáním Sportovního plesu, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 03023/19 

 
140) vyhovění žádosti Storgé, z. s., IČ: 22878068, o účelovou finanční dotaci v celkové 

výši 10.000 Kč za účelem financování nákladů spojených s montáží vnitřních kotců a 
venkovní výběhy k těmto kotcům, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04233/19 

 
141) účast zastupitele Jana Podušky dne 05.11.2019 na 52. Dnu malých obcí v Praze 

včetně poskytnutí služebního vozidla a cestovních náhrad dle paragrafu 81 odst. 1 
písm. c) zákona o obcích, kdy se jedná o příspěvek na podporu vzdělávání 
v souvislosti s výkonem funkce člena zastupitelstva 

zodpovídá: OERM 
 

142) uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti č. IV-12-0012811/03 mezi 
spol. ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, 405 02 Děčín jako stranou oprávněnou a 
městem Blovice jako stranou povinnou, která se týká dotčení pozemků města 
Blovice parc. č. 519/3 a parc. č. 540/18, vše v k. ú. Štítov u Blovic, obec Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04239/19 

 
143) záměr stavby společnosti ČEZ Distribuce, a. s., 405 02 Děčín, IČ: 27232425 

s názvem Blovice – PJ, p. č. 295/3-kNN/IV-12-0014312 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 03140/19 
 

144) uzavření smlouvy o umístění zařízení distribuční soustavy mezi městem Blovice a 
společností ČEZ Distribuce, a. s., 405 02 Děčín, IČ: 27232425, na straně vlastníka 
stavby, kdy smlouva se týká stavby s názvem Blovice – PJ, p. č. 295/3-kNN/IV-12-
0014312, a kdy stavbou bude dotčen pozemek města Blovice parc. č. 1422/3 v k. ú. 
Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 03140/19 

145) záměr prodeje pozemku parc. č.  206/2 v k. ú. Hradišťský Újezd, obec Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04161/19 

 
146) záměr prodeje pozemku st. parc. č.  250 v k. ú. Blovice, obec Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04194/19 



- 3 - 
 

147) záměr prodeje pozemku parc. č.  210/3 v k. ú. Hradišťský Újezd, obec Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04161/19 

 
148) uzavření nájemní smlouvy na dobu neurčitou mezi městem Blovice na straně 

pronajímatele a S. T., 338 45 Strašice na straně nájemce, která se bude týkat 
pronájmu části pozemku města Blovice parc. č. 587/2 v k. ú. Hradiště u Blovic, obec 
Blovice, která má dle geometrického plánu č. 471-225/2018 označení 587/10 a 
výměru 73 m2, za nájemné ve výši 10 Kč/m2/rok 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08682/19 

 
149) v souladu s ustanovením § 102, odst. 2, písm. h) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, 

v platném znění, jmenovat členy Komise životního prostředí: Ing. Miloše Seidla, Ing. 
Jiřího Kose, Stanislava Říkovského a Ing. arch. Kláru Salzmann, Ph.D. 

zodpovídá: tajemník 
 

150) v souladu s ustanovením § 102, odst. 2, písm. h) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, jmenovat členy Kulturní komise: PhDr. Radku Křížkovou 
Červenou, Mgr. Valerii Cuplovou, Mgr. Janu Černíkovou a Bc. Václava Podroužka 

zodpovídá: tajemník 
 

151) v souladu s ustanovením § 102, odst. 2, písm. h) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, jmenovat členy Sociální komise: Ing. Irenu Velhartickou, pí Zdenku 
Palackou, Mgr. Zdeňka Tauchena, Jindřišku Berkovcovou, DiS. 

zodpovídá: tajemník 
 

152) doporučení finančnímu výboru provést kontrolu vyúčtování poskytnuté dotace na 
opravu veřejných záchodků v domě č. p. 270, TJ Sokol Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04631/19 

 
153) výsledek veřejné zakázky: „Blovice – autobusové nádraží, Sýkorova ulice – stavební 

práce“ s tím, že nejvýhodnější nabídku předložila firma Společnost Blovice – 
autobusové nádraží Sýkorova: BP STAVBY CZ s.r.o., 330 02 Dýšina, IČ: 25201506 
a ROADFIN STAVBY s.r.o., 330 27 Vejprnice, IČ: 04852427 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04361/19 

 
154) na základě výsledku zadávacího řízení, uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky 

„Blovice – autobusové nádraží Sýkorova ulice – TDS“ s firmou IKA FINAL, spol. 
s.r.o., 301 65 Plzeň, IČ: 25223224, za cenu 533.492 Kč bez DPH 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04352/19 

 
155) přistoupení k cenové nabídce firmy SEASPOL Group s.r.o., 150 00 Praha 5, IČ: 

45359024 na výkon Koordinátora BOZP ve fázi realizace stavby „Blovice – 
autobusové nádraží Sýkorova ulice“, za cenu 15.000 Kč bez DPH/měsíc (18.150 Kč 
vč. DPH/měsíc), dle předloženého návrhu 



- 4 - 
 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04356/19 

 
156) uzavření smlouvy mezi městem Blovice a Regionální rozvojovou agenturou 

Plzeňského kraje, o. p. s., Plzeň, IČ: 25245091 na administrativní zajištění průběhu 
realizace projektu „Blovice – autobusové nádraží Sýkorova ulice“, za cenu 120.000 
Kč bez DPH, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04358/19 

 
157) smlouvu mezi městem Blovice a Františkem Topinkou, 332 04 Nezvěstice, IČ: 

15742873, na výkon technického dozoru stavby „Rekonstrukce stávajícího zdroje 
tepla MěÚ Blovice“, za cenu 10.000 Kč bez DPH/měsíc, dle předloženého návrhu 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04363/19 

 
158) smlouvu mezi městem Blovice a Františkem Topinkou, 332 04 Nezvěstice, IČ: 

15742873, na výkon technického dozoru stavby „Blovice, ul. 5. května – obnova 
vodovodu“, za cenu 15.000 Kč bez DPH/měsíc, dle předloženého návrhu 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04362/19 

 
159) cenovou nabídku firmy BP STAVBY CZ s.r.o., 330 02 Dýšina, IČ: 25201506, na 

dodávku a montáž svislého dopravního značení v Blovicích na Hájku, za cenu 
24.879 Kč bez DPH (30.103,60 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04361/19 

 
160) cenovou nabídku firmy ČEVAK a.s., 370 10 České Budějovice, IČ: 60849657 na 

dokončení prací v ulici Hájecká a U Trati, za cenu 51.276,69 Kč bez DPH (62.044,80 
Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

  zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04359/19 

 
161) cenovou nabídku Ing. Václava Hucla – stavební projekty, projektování silničních 

staveb, 326 00 Plzeň, IČ: 18255205 na vypracování projektové dokumentace na akci 
„Studie zastavění RD, lokalita Blovice – Hradiště“, za cenu 55.000 Kč bez DPH 
(66.550 Kč včetně DPH) 

  zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04357/19 

 
162) cenovou nabídku West Bohemia Broadcasting s.r.o., 301 00 Plzeň – Jižní Předměstí, 

IČ: 06666582 na 3x licence ZAK TV „Okénko z měst a obcí“, za cenu 45.000 Kč 
bez DPH, dle předloženého návrhu 

 
  zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 04348/19 
 



- 5 - 
 

163) cenovou nabídku Vydavatelství Mafra, a. s., Praha 5, IČ: 45313351 na inzerci města 
Blovice v deníku MF DNES dne 28.06.2019,  za cenu 17.000 Kč bez DPH, (20.570 
Kč včetně DPH), dle předloženého návrhu 

 
 zodpovídá: OERM 

 
164) záměr pronájmu městského bytu č. 2, č. p. 52, Americká ulice, 336 01 Blovice, dle 

předloženého návrhu 
 

 zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby – správa bytů s.r.o. 
č. j.: MUBlov 05253/19 

 
165) přidělení volného bytu č. 5., v č. p. 88, Americká ulice, 336 01 Blovice, J. H., 336 01 

Blovice 
 

 zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby – správa bytů s.r.o. 
č. j.: MUBlov 03356/19 

 
166) valorizaci nájemného v městských bytech od července 2019, dle předloženého 

návrhu 
 

 zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby – správa bytů s.r.o. 
č. j.: MUBlov 03356/19 

 
167) poskytnutí finančního příspěvku Kulturnímu a komunitnímu centru v Přešticích, 334 

01 Přeštice, IČ: 48333107, na anketu „Nejúspěšnější sportovec roku 2018 okresu 
Plzeň – jih“, ve výši 3.000 Kč, dle předloženého návrhu 

 
 zodpovídá: OERM 

 
168) Smlouvu o dílo a licenční ujednání mezi městem Blovice a Lucií Podroužkovou, 336 

01 Blovice, na realizaci „Logo a jednotný vizuální styl města Blovice“, za cenu 
25.000 Kč, dle předloženého návrhu 

 zodpovídá: tajemník 
 

169) poskytnutí služebního automobilu a uhrazení cestovních náhrad zastupiteli p. Janu 
Poduškovi, 336 01 Blovice spojených s jeho účastí na výjezdním zasedání 
Předsednictva Komory měst ČR od 09.04.2019 do 10.04.2019 v Praze 

 
         zodpovídá: tajemník 
 
 
 
 

 
RM bere na vědomí 

 
 

 



- 6 - 
 

170) oznámení o soukromé akci, pouze pro zvané návštěvníky „Sportovní den pro psy“, 
pořádané R. H., na hřišti TJ Sokol Blovice dne 19.07.2019 od 07:00 hodin do 
21.07.2019 20:00 hodin 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 03711/19 

 
171) návrh J. P., 336 01 Blovice na vydání zákazu používání pyrotechniky 

 zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 03400/19 

 
172) informaci o blížícím se uplynutí funkčního období ředitelky ZŠ Blovice, Mgr. 

Růženy Kohoutové 
zodpovídá: OŠPP 

č. j.: MUBlov 03207/19 
 

173) zprávu o provedení prověrky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární 
ochrany za rok 2018 v Mateřské škole Blovice, okres Plzeň – jih, 336 01 Blovice 

zodpovídá: OŠPP 
č. j.: MUBlov 03187/19 

 
174) informaci o podnětu zastupitele Podušky ve věci stavebních úprav veřejných 

záchodků v domě č. p. 270, TJ Sokol Blovice 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 04631/19 
 

175) informaci starosty o vyhlášení „Programu podpory spolků a neziskových organizací 
pro rok 2019“ 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 03663/19 

 
 

 
 

RM ukládá 
 

 
 

176) odpovědět J. P., 336 01 Blovice ve věci návrhu na vydání zákazu používání 
pyrotechniky 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 03400/19 

 
177) zveřejnit záměr prodeje pozemku parc. č.  206/2 v k. ú. Hradišťský Újezd, obec 

Blovice 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 04161/19 
 

178) zveřejnit záměr prodeje pozemku st. parc. č.  250 v k. ú. Blovice, obec Blovice 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 04194/19 



- 7 - 
 

 
179) zveřejnit záměr prodeje pozemku parc. č.  210/3 v k. ú. Hradišťský Újezd, obec 

Blovice 
 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04161/19 

 

180) Komisi životního prostředí projednat žádost Ing. K. K., 336 01 Blovice na pronájem 
částí, popřípadě celých pozemků města Blovice v k. ú. Vlčice u Blovic, obec Blovice 
parc. č: 1165 a parc. č. 1164, a podat městu Blovice svoje stanovisko k této žádosti 

  zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 02849/19 

 
181) předsedům komisí do příštího zasedání Rady města Blovice předložit konkrétní 

náplně práce a připravit podklady k jednacím řádům 
 

  zodpovídá: tajemník 
 

182) řediteli příspěvkové organizace MKS Lidový dům Blovice poskytnout potřebnou 
součinnost kontrolní skupině Finančního výboru ZM při kontrole vyúčtování 
kulturních a společenských akcí pořádaných v r. 2017 – 2018 

 
 zodpovídá: tajemník 

 
 

183) zveřejnit záměr pronájmu městského bytu č. 2, č. p. 52, Americká ulice, 336 01 
Blovice, dle předloženého návrhu 

 
 zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby – správa bytů s.r.o. 

č. j.: MUBlov 05253/19 
 

 
 

RM odkládá 
 

184) žádost Ing. K. K., 336 01 Blovice na pronájem částí popřípadě celých pozemků 
města Blovice v k. ú. Vlčice u Blovic, obec Blovice parc. č: 1165 a parc. č. 1164 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 02849/19 

 
 

 
RM předloží ZM 

 
 
 



- 8 - 
 

 

185) ke schválení nákup pozemku parc. č. 279/67 v k. ú. Vlčtejn, kdy na straně 
prodávající budou E. K., 336 01 Blovice a I. V., 336 01 Blovice, za cenu 3,50 Kč / 
m2 + související náklady. 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04238/19 

186) ke schválení prodej pozemku města Blovice parc. č. 930 v k. ú. Vlčice u Blovic, obec 
Blovice, který má výměru 66 m2, za cenu 100 Kč bez DPH / m2 + související 
náklady, kdy stranou kupující bude F. Z., 336 01 Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 18836/19 

187) ke schválení prodej pozemku města Blovice parc. č. 209/2 v k. ú. Hradišťský Újezd, 
obec Blovice, který má výměru 58 m2, za cenu 100 Kč / m2 + související náklady, 
kdy stranou kupující budou P. K., 336 01 Blovice a T. M., 336 01 Blovice (každý 
z kupujících bude nabývat ½) 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00674/19 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
       Bc. Robert Zelenka              Ing. Michal Hodek 
                starosta          místostarosta 


